EDITAL 08/2016 - PROGRAMA DE MOBILIDADE
ACADÊMICA REGIONAL PARA CURSOS ACREDITADOS  -

MARCA

    A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado da 2ª etapa do
Programa de Mobilidade Acadêmica Regional – MARCA:

Resultado da 2ª Etapa

Selecionados:

 Candidato(a) Matrícula Universidade de Destino
1 Nathalia Carneiro Maia 113018044 Universidad Nacional del Centro de la Provincia de

Buenos Aires (UNICEN)

2 Thiago Teixeira Moraes 113018053 Universidad Nacional del Centro de la Provincia de
Buenos Aires (UNICEN)

3 Paulo Ricardo Conceição de
Souza

112018033 Universidad Nacional de Rosario (UNR)

4 Alana Gonçalves Galhardo 21118115 Universidad Nacional del Centro de la Provincia de
Buenos Aires (UNICEN)

5 Amanda Guimarães da Silva 212018121 Universidad Nacional de Rosario (UNR)

Suplentes:

6 Gabriel Brito dos Santos Soares 112018011

7 Kesia Hadassa Vieira 113018026

Obs.: não houve interposição de recurso. Os dados da reunião do dia 19/05/2016 serão enviados por e-mail aos alunos.

Edital 08/2016 - Resultado da 2ª etapa - MARCA